
TECHNICKÝ LIST 
Kód: 022F – verze 1.0 – 16/04/2013 

TRANSNET – značka skupiny ORAPI 
Parc Industriel de la Plaine de l’Ain - 225 allée des Cèdres - 01150 Saint-Vulbas – FRANCIE 
Tel. +33 (0)4 74 40 21 00 - Faks +33 (0)4 74 40 21 01 - www.transnet-orapi.com 
 

1/2 

Společnost ORAPI ® nezná všechny možné aplikace svých výrobků a podmínky, ve kterých se tyto výrobky používají. ORAPI ® nenese žádnou odpovědnost v rozsahu: správnosti použití výrobku v daném případě a pro 
konkrétní účel, způsobů použití výrobku, nad nimiž nemá kontrolu. Informace obsažené v tomto technickém listu nesmí v žádném případě nahradit zkoušky, které je nutné provést za účelem ověření vhodnosti produktu pro 
každé plánované použití. Uživatel  výrobku, na kte rý se vztahuje tento technický l ist ,  vý hradně a v  plném rozs ahu zodpovídá za  opat ření,  k teré  budou nezbytné  pro ochranu osob a majetk u  
před v eškerým nebezpeč ím, spojeným s  apl ikací a/nebo použi t ím t ohoto  výrobku. Vzhledem k  tom u, ORAPI ® se vzdává veškeré zjevné a skryté odpovědnosti, a také záruky spojené s vhodnosti k 
prodeji nebo použití předmětných výrobků. Firma ORAPI ® nemůže zodpovídat za jakékoliv škody nebo důsledky, včetně finančních škod, spojené s používáním. 

 

 

  

 
 

TRANSNET TRUCK R 
ŠAMPON PRO NÁKLADNÍ VOZIDLA 

(K POUŽITÍ PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH) 
 
 

POPIS 
 
 

TRANSNET TRUCK R je bohatě pěnicí šampon, určený pro mytí karosérií nákladních vozidel. Byl vyvinut 
pro mytí nákladních vozidel rovněž při extrémně nízkých teplotách. Díky kombinaci ochranných 
prostředků, minerálních solí a povrchové aktivních látek lze ho používat až do teploty -20°C. 
Účinně odstraňuje stopy uhlovodíků, maziv, půdy a posypové soli. 
Směs může používat pouze zaškolený personál. 
Nepoužívejte na lehké slitiny, materiály citlivé na alkalické čisticí prostředky a pro mytí osobních 
vozidel. 
Alkalické složení → Nepoužívejte v nezředěné podobě. 
 

 

POUŽITÍ/APLIKACE 
 

Doporučuje se používat: 
• rozprašováním: po zředění na koncentraci 1 až 5%; 
• s využitím pěnové pistole/násadce po zředění na koncentraci 

5 až 20%. 
 

Po ukončení čištění dlouho a důkladně opláchněte. 
 

 

PARAMETRY 
 

Vzhled: čirá kapalina 
pH neředěného výrobku: 13,2 
pH w 10 g/l: 13 +/- 1,0 
Specifická hmotnost při teplotě 20°C: 1,195 +/- 0,01 g/cm3 Bod 
tuhnutí:  -20°C 
Barva:  bezbarvý 



TECHNICKÝ LIST 
Kód: 022F – verze 1.0 – 16/04/2013 

TRANSNET – značka skupiny ORAPI 
Parc Industriel de la Plaine de l’Ain - 225 allée des Cèdres - 01150 Saint-Vulbas – FRANCIE 
Tel. +33 (0)4 74 40 21 00 - Faks +33 (0)4 74 40 21 01 - www.transnet-orapi.com 
 

2/2 

Společnost ORAPI ® nezná všechny možné aplikace svých výrobků a podmínky, ve kterých se tyto výrobky používají. ORAPI ® nenese žádnou odpovědnost v rozsahu: správnosti použití výrobku v daném případě a pro 
konkrétní účel, způsobů použití výrobku, nad nimiž nemá kontrolu. Informace obsažené v tomto technickém listu nesmí v žádném případě nahradit zkoušky, které je nutné provést za účelem ověření vhodnosti produktu pro 
každé plánované použití. Uživatel  výrobku, na kte rý se vztahuje tento technický l ist ,  vý hradně a v  plném rozs ahu zodpovídá za  opat ření,  k teré  budou nezbytné  pro ochranu osob a majetk u  
před v eškerým nebezpeč ím, spojeným s  apl ikací a/nebo použi t ím t ohoto  výrobku. Vzhledem k  tom u, ORAPI ® se vzdává veškeré zjevné a skryté odpovědnosti, a také záruky spojené s vhodnosti k 
prodeji nebo použití předmětných výrobků. Firma ORAPI ® nemůže zodpovídat za jakékoliv škody nebo důsledky, včetně finančních škod, spojené s používáním. 

 

 

  

 
 

BALENÍ 
 
 

 
 

25 kg 
 

SKLADOVÁNÍ/USCHOVÁVÁNÍ 
 
 

Výrobek skladujte v uzavřeném původním obalu na suchém místě. 
 

Bezpečnostní list produktu je k dispozici na webových stránkách: www.quickfds.com – přístupový kód 
TRA11. 
 


